平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 第３四半期において比較的利益率の高い製品が売上となり、その結果、平成25年12月26日に公表した通期個別業績予
想数値を上記のとおり修正いたします。
なお、通期連結業績予想数値は変更ありません。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含
   んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

平成26年4月25日
各 位

上場会社名 アピックヤマダ株式会社
代表者 代表取締役社長 押森広仁
（コード番号 6300 ）
問合せ先責任者 取締役企画部長 小出 篤
（TEL 026-275-2111）

平成26年３月期 通期(個別)業績予想に関するお知らせ

 平成25年12月26日に公表した平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の通期個別業績
予想のうち当期純利益につきまして下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,500 △500 △450 150 12.07
今回修正予想(B) 8,490 △480 △410 220 17.70
増減額(B-A) △10 20 40 70
増減率(%) △0.1 4.0 8.9 46.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

7,783 △665 △620 △963 △77.56

以 上